07/03/22, 10:03 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=848267

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 82 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 04 de março de 2022.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em
29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a coordenação
da primeira, constituírem a Comissão de apuração dos valores de venda de bens móveis
inservíveis (semoventes) do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú:

I - Servidora JULIANA GRANDI, ocupante do cargo de Médica Veterinária, Matrícula
nº2155093;

II - Servidor LUAN NOBERTO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, Matrícula nº2155483;

III - Servidora CRISTINA SCHMITT, ocupante do cargo de Contadora, Matrícula n°1771433;

IV - Servidor LUIS IVAN MARTINHAO SOUTO, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº1818931;

V - Servidor RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo,
Matrícula nº2379459;

VI - Servidora INDIANARA DALAGO, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária,
Matrícula nº2215601;

VII - Servidor MARCEL AMARAL DAOUD, ocupante do cargo de Administrador, Matrícula
nº1758027.

Art. 2º - Esta Portaria possui validade até 31/12/2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 07/03/2022 09:58 )
SIRLEI DE FATIMA

ALBINO DIRETOR GERAL -
TITULAR DG/CAM

(11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 82, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/03/2022 e o código de verificação: 11f8d5b4a0

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=848267 1/1